
Pozzuoli (NA), _14/07/2017_ 

 

    Sede: Via Campi Flegrei, 34 - Comprensorio Olivetti 80078 Pozzuoli (Na) - tel. +39 081867.5111-5026 – 0818661444 Fax +39 0818041770 
e-mail: amministrazione@icb.cnr.it  segreteria@icb.cnr.it  PEC: protocollo.icb@pec.cnr.it; icb@pec.cnr.it 

 
 

Istituto di Chimica Biomolecolare  
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

CODICE BANDO:  CNR-ICB prot. n. 264 del 27/01/2017 

 

 

Call for Applicants 

INnovative Life sCIence Phd Programme in South Italy — INCIPIT 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto il GA n. 665403 tra la REA ed il CNR per la realizzazione del progetto “INCIPIT”; 

 

Visto il bando prot. CNR-ICB n. 264 del 27/01/2017; 

 

Visto il punto 1.1.2 del GA, parte B, circa la composizione delle Scientific Evaluation Committee 

(SEC); 

 

Visto il provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice con atto del Direttore prot. 

CNR-ICB n. 1733 del 27/04/2017; 

 

Visti i verbali della Commissione giudicatrice iscritti ai prot. CNR-ICB n. 2359 del 09/06/2017 e 

n. 2826 dell’11/07/2017; 

 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione per il conferimento di 

n. 1 PhD position (Early Stage Researcher) within the INCIPIT CONFUND project – (grant 

agreement n. 665403) co-funded by HORIZON 2020/Marie Sklodowska Curie Action for the 

implementation of the following research project: “Metabolic pathways in thermophilic bacteria” 

 – Assegno “Grant”: 

 

 

Candidato Punteggio 

David Gomes 36,50 

 

 

Art. 2 

 

Il candidato David Gomes è dichiarato vincitore del concorso. 

 

 

Il Direttore 

Dott. Vincenzo Di Marzo 

mailto:amministrazione@icb.cnr.it
mailto:segreteria@icb.cnr.it
mailto:protocollo.cb@pec.cnr.it
mailto:icb@pec.cnr.it

		2017-07-14T09:47:32+0200




